segunda-feira, 3 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 001/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Avaliação

para fins de interesse social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Servidores Públicos Municipal a fim de compor a Comissão de Avaliação para

fins de interesse social.

Art. 2º - A Comissão de Avaliação será integrada por Servidores da Administração Pública

Municipal, conforme abaixo nominados:

1. Ana Paula Maria de Sá

2. Rosani Araújo Barbosa de Souza

3. Ronaldo Silva Magalhães

Art. 3º - Caberá à Comissão de Avaliação desta Prefeitura, mediante Inspeção “in loco”, a emissão

de Laudo de Avaliação para fixação do valor a ser pago pelo aluguel de imóveis a serem locados

por este Município.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em

contrário.

Mulungu do Morro - BA, 03 de janeiro de 2022.

Edimário José Boaventura

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E413EAE8EB191310B4141C8BA2FA3B9

		2022-01-03T09:56:55-0300